ڈاکٹر محمد حمید اللہ صاحب کا جواب

۲۳ ربیع الآخر ۱۴۰۸ ھ

۱۶ دسمبر ۱۹۸۸ء

مخدوم محترم متعنا اللہ بطول حیاتکم

سلام مسنون ورحمة اللہ وبرکاتہ کرم نامہ Q ۶۶۶ مورخہ ۲ دسمبر ۱۹۸۸ء آج پہنچا، سرفراز کیا۔ میں ایک ناچیز خادم علم ہوں اور اپنے متعلق ہمیشہ سے یہ عقیدہ اور یہ تجربہ رکھتا آیا ہوں کہ دور کر ڈھول سہانے۔ الحق یعلو ولا یعلیٰ علیہ۔